

MOTOS USADAS PAQUETE PREMIUM ★★★★★



	CHUBB		GNP		Seguros Atlas <small>La empresa a mi medida</small>	
	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE
Daños Materiales (DM)	VC	5%	VC	5%	VC	5%
Robo Total (RT)	VC	10%	VC	10%	VC	10%
Equipo especial	FSO / EE	De acuerdo a cobertura afectada de DM/RT	FSO / EE	25%	FSO / EE	25%
RC Terceros (bienes y personas)	\$2,000,000		\$2,000,000		\$2,000,000	
RC Catastrófica	\$3,000,000		\$3,000,000		\$3,000,000	
Gastos Médicos	\$100,000 por vehículo		\$100,000		\$100,000 por vehículo	
Asistencia Legal	Amparada		Amparada		Amparada	
RC USA / Canada	Amparada		Amparada		Amparada	
Asistencia en Viajes	Amparada		Amparada		Amparada	
Back to Home (BTH)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	
Back to Brand (BTB)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	



BMW Financial Services

Aplican Condiciones Generales de cada Aseguradora

La información aquí mostrada es exclusivamente de carácter información, misma que se encuentra sujeta a cambios, actualizaciones y a los términos y condiciones establecidas de cada aseguradora, por lo que no representa, ni puede ser considerada como una oferta real y/o actualizada por parte de BMW Financial Services de México, S.A. de C.V., SOFOM, E.N.R."

MOTOS USADAS PAQUETE ESTÁNDAR ★★★★★



	CHUBB		GNP		Seguros Atlas <small>La empresa a mi medida</small>	
	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE
Daños Materiales (DM)	VC	5%	VC	5%	VC	5%
Robo Total (RT)	VC	10%	VC	10%	VC	10%
Equipo especial	FSO / EE	De acuerdo a cobertura afectada de DM/RT	FSO / EE	25%	FSO / EE	25%
RC Terceros (bienes y personas)	\$2,000,000		\$2,000,000		\$2,000,000	
RC Catastrófica	\$3,000,000		\$3,000,000		\$3,000,000	
Gastos Médicos	\$60,000 por vehículo		\$60,000		\$60,000 por vehículo	
Asistencia Legal	Amparada		Amparada		Amparada	
RC USA / Canada	Amparada		Amparada		Amparada	
Asistencia en Viajes	Amparada		Amparada		Amparada	
Back to Home (BTH)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	
Back to Brand (BTB)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	



BMW Financial Services

Aplican Condiciones Generales de cada Aseguradora

La información aquí mostrada es exclusivamente de carácter información, misma que se encuentra sujeta a cambios, actualizaciones y a los términos y condiciones establecidas de cada aseguradora, por lo que no representa, ni puede ser considerada como una oferta real y/o actualizada por parte de BMW Financial Services de México, S.A. de C.V., SOFOM, E.N.R."

MOTOS USADAS PAQUETE BÁSICO



	CHUBB		GNP		Seguros Atlas <small>La empresa a mi medida</small>	
	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE	SUMA ASEGURADA	DEDUCIBLE
Daños Materiales (DM)	VC	10%	VC	10%	VC	10%
Robo Total (RT)	VC	20%	VC	20%	VC	20%
Equipo especial	FSO / EE	De acuerdo a cobertura afectada de DM/RT	FSO / EE	25%	FSO / EE	25%
RC Terceros (bienes y personas)	\$2,000,000		\$2,000,000		\$2,000,000	
RC Catastrófica	\$3,000,000		\$3,000,000		\$3,000,000	
Gastos Médicos	\$40,000 por vehículo		\$40,000		\$40,000 por vehículo	
Asistencia Legal	Amparada		Amparada		Amparada	
RC USA / Canada	Amparada		Amparada		Amparada	
Asistencia en Viajes	Amparada		Amparada		Amparada	
Back to Home (BTH)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	
Back to Brand (BTB)	3 años año modelo		Todo el Plazo del Financiamiento En contado 3 años Modelo		3 años año modelo	



BMW Financial Services

Aplican Condiciones Generales de cada Aseguradora

La información aquí mostrada es exclusivamente de carácter información, misma que se encuentra sujeta a cambios, actualizaciones y a los términos y condiciones establecidas de cada aseguradora, por lo que no representa, ni puede ser considerada como una oferta real y/o actualizada por parte de BMW Financial Services de México, S.A. de C.V., SOFOM, E.N.R."